

BROOKYARD HOLDING ApS

Christian Winthers Vej 6, 1.

c/ o Anders Bækgaard Christensen

1860 Frederiksberg C

CVR-nr. 34 07 87 93

Årsrapport for perioden

1. juli 2018 til 30. juni 2019

(8. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den
7. november 2019

Anders Bækgaard Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	8
Balance 30. juni	9
Anvendt regnskabspraksis	11
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

BROOKYARD HOLDING ApS
Christian Winthers Vej 6, 1.
c/o Anders Bækgaard Christensen
1860 Frederiksberg C

CVR-nr.: 34 07 87 93

Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Stiftet: 1. december 2011

Regnskabsår: 8. regnskabsår

Hjemsted: Frederiksberg

Direktion

Anders Bækgaard Christensen, direktør

Revision

Revisionsfirmaet Albrechtsen
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Lindevangs Allé 4
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab for driftselskaber der driver udvikling, markedsføring og salg af software og services indenfor telekommunikation.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 439.921, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 9.634.581.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Bruttotab		-11.906	-13.018
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	490.082	1.277.414
Finansielle indtægter		59.043	148.784
Finansielle omkostninger		-104.995	-85.280
Resultat før skat		432.224	1.327.900
Skat af årets resultat	2	7.697	-29.678
Årets resultat		439.921	1.298.222
Foreslået udbytte		108.000	105.800
Overført resultat		331.921	1.192.422
		439.921	1.298.222

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		617.433	1.404.351
Finansielle anlægsaktiver		617.433	1.404.351
Anlægsaktiver i alt		617.433	1.404.351
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		331.564	50
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		134.892	347.667
Tilgodehavender		466.456	347.717
Værdipapirer		802.309	1.739.295
Værdipapirer		802.309	1.739.295
Likvide beholdninger		7.812.126	6.156.013
Omsætningsaktiver i alt		9.080.891	8.243.025
Aktiver i alt		9.698.324	9.647.376

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		9.446.581	9.114.660
Foreslået udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Egenkapital	3	<u>9.634.581</u>	<u>9.300.460</u>
Selskabsskat		63.174	346.666
Anden gæld		569	250
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>63.743</u>	<u>346.916</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>63.743</u>	<u>346.916</u>
Passiver i alt		<u><u>9.698.324</u></u>	<u><u>9.647.376</u></u>
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter til årsrapporten

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	<u>490.082</u>	<u>1.277.414</u>
	<u>490.082</u>	<u>1.277.414</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>-7.697</u>	<u>29.678</u>
	<u>-7.697</u>	<u>29.678</u>

Noter til årsrapporten

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	80.000	9.114.660	105.800	9.300.460
Betalt ordinært udbytte	0	0	-105.800	-105.800
Årets resultat	0	331.921	108.000	439.921
Egenkapital 30. juni 2019	80.000	9.446.581	108.000	9.634.581

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

4 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Anders Bækgaard Christensen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-780774807306
Tidspunkt for underskrift: 08-11-2019 kl.: 13:17:28
Underskrevet med NemID

Bjarne Albrechtsen

Som Revisor NEM ID
RID: 1125298759247
Tidspunkt for underskrift: 08-11-2019 kl.: 15:36:21
Underskrevet med NemID

Anders Bækgaard Christensen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-780774807306
Tidspunkt for underskrift: 08-11-2019 kl.: 16:27:23
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 08cc5207qzXm28915009

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.